

REGLER SENIORGOLFEN 2017

	Tävlingen är HCP grundande enligt tävlingsbestämmelserna.
Spelform	Slaggolf, 1 klass individuellt
Lagspel	3- eller 4-bollar
Startavgift	30:- (varav 10:- avgår till klubben)
Priser	Individuellt netto, 50 % av prissumman Lag, 50 % av prissumman Dessutom utdelas vid spelårets slut tre nettopriser Poäng tilldelas, såväl individuellt som laget, i förhållande till hur många som deltar i respektive startomgång. Samma fördelningsnyckel som tillämpas i "gubbagolfen". Resultaten kommer fortlöpande att föras upp på hemsidan.
Anmälning och deltagande	Anmälan till tävlingen görs via näten senast kl. 18.00 dagen innan (söndag) eller genom telefon till kansliet senast kl. 15.00. Vid anmälan finns möjlighet att ange önskemål om tidig eller sen starttid. Herrar 75 + har möjlighet att välja tee , 56 eller 47, den tee som väljs vid första starttillfället gäller hela säsongen. Tävlanden som inte återtagit sin anmälan före anmälningstidens utgång, skall erlägga anmälningsavgift om ej särskilda skäl föreligger. Vid uteblivande från tävling, utan avanmälan, skall dubbel anmälningsavgift betalas. Ev avanmälan skall vara gjord till tävlingsledningen senast kl. 07.45 tävlingsdagen. Efteranmälan godtas i mån av plats, dock senast kl. 07.45, tävlande placeras i någon av de sista bollarna. Spelare utan officiellt handikapp får delta på 36.
Lottning och startlista	Lottning sker via nätet och startlistan finns på nätet senast kl. 20.00 dagen före tävlingen (söndag)
Tävlingens genomförande	Tävlingens första start är kl. 08.00. Tävlingen genomförs i 3- eller 4-bollar beroende på antalet deltagare. Den i bollen som har lägst handikapp ansvarar och för scorekortet (ett gemensamt scorekort för bollen). När rundan är slutförd lämnas scorekortet in tillsammans med startavgiften för samtliga i bollen.
Prisutdelning	Sker vid seniorernas höstavslutning. Den som har uppnått högst poäng totalt (individuellt + lag) utses till seniormästare.
Tävlingsledare	Bengt Lindstrand tel 076 – 781 46 26 Ronni Melén tel 0722 – 34 57 12